NUM. CCXVI.

Albertus Dei gratiâ Romanorum Rex semper Augustus. Universis Sacri Romani Imperii fidelibus præsentes literas inspecturis gratiam suam & omne bonum. Constitutus in nostrâ Majestatis præsencia Venerabilis Enicho Ecclesie Frisingensis Episcopus Princeps noster dilectus, privilegium quadam nobis obtulit, petens cum instantia idipsum & articulos in eo contentos de benignitate Regia confirmari. Cujus tenor de Verbo ad Verbum talis est:

Rudol-

Rudolphus Dei gratiâ Romanorum Rex semper Augustus. Universis Capitaneis, Judicibus, Officialibus, atque Venatoribus suis per Austriam constitutis gratiam suam & omne bonum. Juti consentaneum & consonum rationi vi detur, &c.

Nos igitur clara recordationis prædicti Patris & Prædecessoris nostri pli actibus innitentes, ac devota & fidelia obsequia memorati Enichonis Episcopi nobis & Imperio præstita favorabiliter intuentes, prædictum privilegium cum omnibus in ipso contentis auctoritate Regia innovamus, approbamus, & præsentis Scripti patrocinio confirmamus. Nulli ergo omnino hominum licet hanc nostram innovationis, approbationis, seu confirmationis paginam infringere, vel eidem auctu temerario contraire, quod qui facere præsumperit, gravem nostram indignationem se novet incurrisse. In cuius rei testimonium præsentes literas conscribi & Sigillò nostræ Majestatis jussimus communiri. Dat. apud Wienam VI. Idus Januarii, Indictione tertia, anno Domini Millefimo trecentesimo quinto, Regni vero nostri Anno septimo.

NUM. CCXVII.

Rudolfus Dei gratiâ Dux - - Stitiæ, Dominus Carniolæ, Matchiæ ac Portus Naonis. Universis præsentium inspectotibus notitiam rei gestæ. A Dni - - - - venerabilis Pater & Dominus Enicho Friesingensis Episcopus à nobis p - - - - præ privilegium quoddam à Serenissimo quondam Domino & avo nostro Katillimo Rudolfo Romanorum Rege Divæ recordationis - - m, & concessum ac postmodum à Domino & Genitore nostro Alberto - - Rege confirmatum, dignaremur eidem ratificare, innovare & admittere de gratia speciali, cuius tenor prævilegil per omnia dinoscitur esse talis.

Albertus Dei gratia Romanorum Rex semper Augustus universis Sacri Romani Imperii fidelibus in perpetuum. Constitutus in nostræ Majestatis præsencia Venerabilis Enicho Ecclesiæ Friesingensis Episcopus, Princeps noster dilectus, Prævilegium nobis quoddam obtulit, petens cum instantia ipsum & articulos in eo contentos auctoritate Regia confirmari, cuius tenor de verbo ad verbum talis est :

Rudolfus Dei gratiâ Romanorum Rex semper Augustus Universi Romani *Sup. Infr.* Imperii fidelibus in perpetuum. Dignum judicat nostra Serenitas, &c. *CXXVII.*